recolhimento dos tributos e contribuigdes a que esteja obrigado pela legislagdo vigente oy

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA - GARANTIA 

12.1 A CONTRATADA, no prazo de 20 (vinte) dias, contados a partir da data 
assinatura deste contrato, prestara garantia de cumprimento das obrigagdes contratuais, no 

valor de R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais), correspondente a 1% (um por 
cento) do valor estimado para a execugdo dos servigos, conforme disposto no subitem 4.1 da 

Clausula Quarta. 

12,2 Cabera &8 CONTRATADA escolher uma das modalidades previstas no art. 56 
da Lei n° 8.666/1993: